Vereadores da Camara Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista, para 
a 17 a  legislatura, mandato 2017/2020. 

Noto que nao foram feitas alteracOes nos subsidios mensais dos 
Vereadores da Camara Municipal de Paraguacu Paulista, ou seja, os valores atuais 
dos subsidios percebidos pelos mesmos de R$ 3.799,70 (tres mil, setecentos e 
noventa e nove reais e setenta centavos) para os Vereadores e k$ 4.412,55 (quatro 
mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos) para o Presidente da 
Camara Municipal foram mantidos, sem sofrer qualquer majoracao. 

Em conformidade corn o Regimento Internd da Casa, o art. 2.° da 
propositura dispee que o Vereador que deixar de comparecer injustificadamente as.